[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27  июня  2016 г.                                                                                        № 107-д

Об отмене распоряжения и.о. главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 17.06.2016 № 99-д                     «О проведении внеочередных заседаний комитета по экономическому развитию Рязанской городской Думы»
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Отменить распоряжение и.о. главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 17.06.2016 № 99-д «О проведении внеочередных заседаний комитета по  экономическому развитию Рязанской городской Думы».
2. Организационному управлению Рязанской городской Думы                   (Пашев А.Г.) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                 об отмене проведения заседаний комитета.

3. Управлению делами Рязанской городской Думы разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской  городской Думы в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И., руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 В.В. Фролов